
 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  

เรื่อง รายช่ือผู้ตอบรับการทาบทามเพื่อเข้ารับการสรรเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม โดยวิธีการแสดงวิสัยทัศน์และการสัมภาษณ์ 

---------------------------------- 
เพื่อให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑2 และข้อ 20 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม 
ว่าด้วยการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖6 จึงออกประกาศรายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเพื่อเข้า
รับการสรรหาเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม โดยวิธีการแสดงวิสัยทัศน์และ
การสัมภาษณ์จำนวน 9 ราย โดยเรียงลำดับตามตัวอักษร ดังนี้  

1. นายชัยกร บางศิร ิ
2. รองศาสตราจารย์ ดร.ดนุพัฒน์ ดวงมาลัย 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญเยี่ยม  ยศเรืองศักดิ ์
4. ดร.บุญเลิศ  โพธิ์ขำ 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พงศ์พัทธ์  มังคละคีรี 
6. รองศาสตราจารย์ ดร.วีระ  รัตนงาม 
7. รองศาสตราจารย์ ดร.ศุภชัย ปลายเนตร 
8. รองศาสตราจารย์ ดร.สมชาติ  โสนะแสง 
9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สิทธิพงศ์ อินทรายุทธ 

ทั ้งนี้  หลักเกณฑ์ในการแสดงวิส ัยทัศน ์ และการสัมภาษณ์ ให้เป็นไปตามประกาศ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรรงตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ
แสดงวิสัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ผู้เข้ารับการสรรหาเพื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี คณะเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม และการให้บุคลากรมีส่วนร่วมในการรับฟังการแสดงวิสัยทัศน์ 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  

     ประกาศ  ณ  วันที่  14  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
          (รองศาสตราจารย์ ดร.อธิคม  ฤกษบุตร) 
         ประธานคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

              คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

Mobile User


